Nr 15.

Warszawa, dnia 29 Marca (10 Kwietnia).

Rok 1875.

### Czterech Zuchów.

Na wsi u państwa O. znajdowało się dwóch ich synków Staś i Jaś, i dwóch ich braci stryjecznych Michałek i Filipek. Byli oni wszyscy czterej dziarskiemi chłopczkami, ale woleli biegać jak siedzieć przy książce, a jak się rozfiglowali to już figlom nie było ni końca ni miary.